第 1頁

新北市國立空中大學校友會 公告

發文日期：109 年 6 月 1 日

發文字號：新北空大友華字第 1090007 號

主旨： 公告新北市國立空中大學校友會第 7屆會員代表當選人案。

依據： 依據新北市國立空中大學校友會(以下簡稱本會)章程第 15條暨

會員代表選舉辦法(以下簡稱本辦法)規定辦理。

公告事項：

一、 本會第 7屆會員代表共計 65名，含：

(一) 第 6 屆理監事為第 7屆當然會員代表共計 20名。

(二) 第 7 屆應票選會員代表共計 45 名，各分區會員代表應選名額，業於

本(109)年 5 月 31 日經於本會辦公室(新北市蘆洲區中正路 172 號，

國立空中大學臺北中心 4034 室)以公開、平等、直接、無記名全額連

記法投票方式完成投票及開票作業。

二、 第 7屆會員代表選舉經本會 107 年 6月 7日第五屆第二次常務理監事會議

決議略以。為維持會務運作及會員情誼，僅公告當選人名册，不公告個人

得票數，若本會會員對開票結果有疑義者，可至校友會辦公室申請查詢。

 第 2頁

三、 本會第 7屆會員代表名册(以會籍编號為序)如下：

(一) 當然代表：

王陳慧珍(永 005)、呂淑女(永 010)、鄒靜宜(永 020)、許瑞瓊(永 047)、

黃沛涵(永 050)、葉于瑄(永 084)、王晴瑩(永 090)、凃淑娥(永 093)、

朱勝源(永 110)、吳碧雲(永 128)、張桂華(永 193)、楊盛發(永 198)、

李惠貞(永 216)、張秀枝(永 225)、李忠信(永 246)、劉瑞蓮(永 256)、

簡汝娟(永 257)、范鰈水(永 376)、李玉環(永 380)、蔡鳳珠(永 398)

(二) 票選代表：

葉武雄(永 011)、陳忠明(永 025)、陳志欣(永 028)、薛秀紅(永 042)、

林冠宏(永 045)、鄧可霞(永 048)、邵素含(永 056)、陳  清(永 058)、

闕添和(永 063)、朱碧鍈(永 073)、陳秀真(永 076)、陳碧霞(永 104)、

吳建興(永 111)、方進意(永 137)、陳昭禎(永 146)、顏一忠(永 147)、

王文卿(永 168)、陳世鳳(永 189)、李盈慧(永 215)、蔡金容(永 219)、

廖鴻文(永 221)、劉雅慧(永 235)、陶幼卓(永 236)、孫麗鳳(永 240)、

賴景嵩(永 255)、林振茂(永 258)、呂淑女(永 379)、劉曼紅(永 384)、

許綉雪(永 390)、周美秀(永 395)、張家靜(永 399)、任秀足(永 400)、

范麗惠(永 401)、賴秋月(永 402)、宋鶴玲(永 410)、張世恆(永 413)、

吳菊紅(永 415)、鍾美娥(永 417)、潘郁蓁(永 418)、高貽芬(永 429)、

黃水原(永 443)、吳美霞(永 445)、張勝掌(永 449)、王淑滿(永 451)、

陳振川(永 493)

四、 其他未盡事宜，悉依人民團體法及其附屬法規、本會章程及本會

會員代表選舉辦法等相關規定辦理。